
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 20.03.2024.

Brusné kotouče
B 150

KAT. Č. : 102886
Těžká pásová bruska má velkou brusnou
plochu s nekonečným brusným pásem,
který se pohybuje po velkém kontaktním
válci. Úhel brusky lze nastavit ve
vodorovné poloze a lze ji připojit k
odsávacímu systému pomocí vývodu. Tato
řada pásových brusek má obzvláště
výkonný hlavní pohon, který je ideální pro
broušení rovinných a rovných ploch nebo
pro srážení hran a odstraňování otřepů.
Kontaktní válec je ideálně vhodný pro
broušení vnějších poloměrů nebo úhlů na
úzkých koncích obrobků.

precizně brousí rohové spoje
Kontaktní válec k broušení konců
dlouhá brusná plocha k
odstraňování otřepů
vhodné pro ušlechtilou ocel a hliník
Připraveno pro odsávání

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Přítlačný válec 200 mm x 150 mm
Rozměr pásu 150 mm
Brusná plocha 530 mm x 150 mm
Rychlost pásu 33 m/s
Počet otáček 2800 1/min

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

4 kW

MÍRY A VÁHY
Hnací kladka (rozměry) 225 mm x 150 mm
Rozměry 1.05 m x 0.62 m x 1.27 m
Hmotnost 128 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 20.03.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Vynikající výsledky broušení díky nízkovibračnímu chodu brusného pásu a stabilnímu
provedení všech konstrukčních částí
Široký kontaktní váleček se výborně hodí k broušení hran, špic a rádiusů
Nastavitelná brusná podložka s nastavitelnou ochranou očí umožňuje přesnou a
bezpečnou práci
Dlouhá brusná plocha je v době, kdy není využívána, chráněna krytem
Výměna brusného pásu bez použití nářadí, pomocí rychloupínacího zařízení
Lapače třísek pomáhají udržovat čisté pracovní prostředí
Pásová bruska B150D má navíc v podstavci zabudované odsávání

STANDARDNÍ VÝBAVA

Podstavec
1 brusný pás
úložný stůl
štítek pro ochranu zraku
Provozní návod


